

mahdollista järjestää virtuaalisesti tinkimättä kuitenkaan konferenssin laadusta tai sisällystä. Vaikka järjestelyitä voi ja kannattaakin kehittää, olivat vuoden 2020 Kasvatustieteen päivät ensimmäisiksi virtuaalisiksi Kasvatustieteen päiviksi menestys. Mielestämme tätä toteuttamismuotoa olisi hyvä tavalla tai toisella jatkaa tulevina vuosina. Ensisijaiset syyt tähän ovat ekologiset. Virtuaaliset osallistumismahdollisuudet edellyttävät vähemmän matkustamista ja näin myös kuluttavat vähemmän luonnonvaroja. Virtuaalikonferenssi lisää myös sosiaalista kestävyyttä. Osallistuminen ulkomailta on helpompaa, mikä saattaa lisätä vuosittaisen konferenssimme vetovoimaa kiinnostavana foorumina myös muiden kuin suomalaisten tutkijoiden silmissä. Tämän ohella virtuaalinen osallistuminen tarjoaa myös

hyvän mahdollisuuden kaventaa tutkimuksen ja käytännön välistä kuilua. Esimerkiksi kynnys kentällä toimivien ja kasvatustieteellisestä tutkimuksesta kiinnostuneiden opettajien ja muiden kasvattajien osallistumiseen Kasvatustieteen päiville voi olla matalampi, jos virtuaalisia osallistumistapoja mahdollistetaan. Esitysten tallentamisen avulla voidaan entisestään lisätä monipuolisia osallistumisen mahdollisuuksia ja lisätä aktiivista vuoropuhelua kasvatustieteellisten ajankohtaisten kysymysten ympärillä.

Lähteet

Kalland, M., Männikkö, I. & Toom, A. 2020. Miten ja mihin kestävä kasvatuksen ja kestävä tulevaisuuden rakentaminen haastaa meitä kasvatustieteilijöitä? *Kasvatus* 51 (4), 507–512.

ANNA-MAIJA TUULIAINEN

Suurten muutosten vuosi Kasvatuksessa

Moni asia muuttuu tänä vuonna Kasvatuksessa. Pitkään valmisteltu avoimeen julkaisemiseen siirtyminen käynnistyy toden teolla, kun Kasvatus siirtyy asteittain kotimaisten tiedelehtien yhteiseen Journal.fi-palveluun. Numerosta 1/2021 alkaen lehdet julkaistaan Journal.fi:ssä, mutta tilaajat saavat edelleen myös paperilehden.

Luet parhaillaan historiallista Kasvatuksen numeroa: tämä lehti on ensimmäinen verkossa kokonaisuudessaan julkaistava Kasvatus. Henkilötilaajat ja Suomen kasvatustieteellisen seuran jäsenet voivat lukea verkkolehden heti sen ilmestyttyä. Lukemiseen tarvitaan

maksukoodi, joka lähetetään tilaajille ja seuran jäsenille sähköpostitse tai kirjeitse. Yhteisötilaajat ja muut lukijat pääsevät lukemaan verkkolehden 12 kuukauden viiveellä.

Toimitusprosessi uudistetaan vuoden aikana, ja vertaisarviointi nopeutuu. Suurin muutos koskee kielenhuoltoa, joka on nyt kirjoittajien itsensä vastuulla. Muutoksista tiedotetaan Kasvatuksessa, lehden verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa.

Uutena päätoimittajana on aloittanut Kirsi Pyhältö ja uutena toimittajana Esko Harni. Kirsi Pyhältö ja Janne Varjo päätoimittavat Kasvatusta yhteistyössä vuoden 2021 loppuun saakka.